
UCHWAŁA NR VI-502/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego wydatków, których niezrealizowane planowane 

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z 

późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)    Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska    

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski              

 

5)     Grzegorz Siwek               



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-502/2022

z dnia 21 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 3 728 783,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 728 783,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 728 783,79

Dokumentacja projektowa DP Nr 4331W Dzięcioły -Łysobyki - Trakt 

Napoleoński gm. Tłuszcz. 
5 000,00

Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania drogi 

powiatowej Nr 4311W i Nr 4312W ul. Boryny gm. Wołomin 

(skrzyżowanie wyniesione).

12 165,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - 

Kąty Czernickie DK50 gm. Strachówka. 
40 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z 

rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (ode. 800m) gm. Poświętne. 
69 930,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W Stary Kraszew 

(gm. Klembów)-Dybów Kolonia (gm. Radzymin). 
5 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w msc. 

Starowola gm. Jadów. 
5 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W wraz z rozbiórką 

istniejącego mostu i budową nowego w msc. Borki gm. Jadów. 
27 860,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W w 

msc. Ludwinów gm. Dąbrówka. 
30 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP Nr 4351W z 

drogą gminną w msc. Wola Ręczajska gm. Poświętne. 
5 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania zlokalizowanego 

w msc. Zabraniec DP Nr 4351W (ul. Długiej) z drogą gminną ul. ks. 

Skonieckiego poprzez wykonanie wyniesionego skrzyżowania, gm. 

Poświętne. 

5 000,00

Projekt budowy DP 4340W na odcinku Kukawki - Strachów gm. 

Jadów. 
10 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333 W w msc Szczepanek, 

gm. Tłuszcz. 
49 641,60

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w 

Ząbkach. 
126 690,00

Przebudowa DP Nr 4311W  gm. Radzymin. 534 592,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka. 1 578 315,00

Rozbudowa DP Nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach, gm. Ząbki. 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W w Ossowie -budowa miejsc 

obsługi podróżnych. 
268 274,19

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką i budową 

nowego mostu w msc. Kury gm. Tłuszcz. 
147 540,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy 

Kraszew gm. Klembów. 

175 890,00

Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej w Tłuszczu. 141 171,00

PLAN FINANSOWY STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE - WYDATKI, KTÓRYCH NIEZREALIZOWANE 

PLANOWANE KWOTY NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022



Załącznik Nr 1 do 

Uchwała Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-502/2022

z dnia 21 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 przejściach dla 

pieszych w Markach na ul.  Kościuszki i Wołodyjowskiego na drodze 

gminnej i powiatowej  nr 432181W i drodze powiatowej  

391 715,00

750 Administracja  publiczna 156 000,00

75095 Pozostała działalność 156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00

Wykonanie robót budowlanych dostosowanie pomieszczeń przyziemia 

na archiwum i biura obsługi interesanta w budynku Starostwa 

Powiatowego w Wołominie , ul. Prądzyńskiego 3. 

156 000,00

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 100 000,00

6220 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Dotacja celowa - dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie - poprawa efektywności energetycznej szpitala 

(termomodernizacja starego budynku). 

100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 300,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 30 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 300,00

Przebudowa i remont PPP ul Legionów 85 Wołomin 30 300,00

710 Dzialalność usługowa 6 848,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 848,00

4300 Wydatki bieżące 6 848,00

Wykonnaie czynności klasyfikacyjnych, o których mowa w §5 ust.1 

pkt 1-3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 września 2012 r. w 

sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

1246) dla obszaru działki ewidencyjnej numer 301/8 z obrębu 

ewidencyjnego Stary Dybów, gm. Radzymin, powiat wołomiński wraz 

ze sporządzeniem niezbędnej dokumentacji geodezyjnej. 

6 848,00

4 021 931,79Razem

Zadania bieżące


